
 
Kamajų bendruomenė, 173740629 

                                                    

                                   Priedas Nr.3 

 

 

PASIŪLYMAS   DĖL  

 
     (pirkimo pavadinimas) 

 

     (data) 

 

       (vieta) 

 
Tiekėjo pavadinimas  

Tiekėjo adresas  

Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė  

Telefono numeris  

Fakso numeris  

El. pašto adresas  

 

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis kvietime teikti 

pasiūlymą. 

Atsižvelgdami į išdėstytas pirkimo sąlygas, teikiame savo pasiūlymą. 

  Mes siūlome šias prekes/paslaugas/darbus:  

 

Eil. 

Nr. 

Prekės/paslaugos/darbų 

pavadinimas ir 

techniniai rodikliai 

Kiekis Mato 

vnt. 

Vieneto 

kaina 

be 

PVM, 

EUR 

Bendra  

kaina 

be 

PVM, 

EUR 

PVM 

suma, 

Eur 

 

Bendra kaina su PVM, EUR 

        

        

 Iš viso       

 

Bendra kaina (skaičiais ir žodžiais), EUR:______________________________________________                                           

________________________________________________________________________________ 

T. sk. PVM (skaičiais ir žodžiais), EUR:_______________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

 

Į pasiūlyme pateikiamą bendrą kainą įskaičiuoti visi mokesčiai. 

 

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: 

 

Eil. 

Nr. 

Pateiktų dokumentų pavadinimas Dokumentų puslapių skaičius 

   

   

 

Pasiūlymas galioja iki 20...m. ..........................mėn. ... d. 

                             

 

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens               (parašas, antspaudas)                   (vardas, pavardė) 

pareigų pavadinimas)                                                                                                                             

                                        

 

 

 

 


